
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.7, 23.punkts) 

Talsos  

 

27.05.2021.                                Nr.180 

 

Par telpu nomu ģimenes ārstei Dzintrai Lundei 

 

Talsu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2021. gada 27. aprīlī saņemta Sabiles 

pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes vēstule, ar kuru pārsūtīts Dz. Lundes iesniegums par 

telpu nomu Pilskalna ielā 6, Sabilē – ģimenes ārsta prakses vajadzībām, ar kopējo platību 

134,9 m2 (telpas ar Nr. 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7. un 19.) 

Telpu nomas maksa Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes ēkai “Administratīvā 

ēka”, Pilskalna ielā 6. Sabilē, Talsu novadā (kadastra apzīmējums 8813 004 0044 001), ir 

noteikta ar Talsu novada domes 2021. gada 27. maija lēmumu Nr.169, un tā ir 1,61 

euro/mēnesī par 1 m
2
, neieskaitot PVN. 

Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumi Nr. 97 “Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumu” 87. punkts noteic, ka iznomātājam un nomniekam savstarpēji 

vienojoties, uz noteiktu laikposmu nomas maksu var samazināt līdz 50 procentiem no noteiktā 

nomas maksas apmēra, ja nomnieks apņemas nomas objektu izmantot veselības aprūpes 

funkciju nodrošināšanai.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21. panta 

pirmās daļas 14.punkta a) apakšpunktu, Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumu 

Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 87. punktu un  Talsu novada 

domes Finanšu komitejas 20.05.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Slēgt telpu nomas līgumu ar Dzintru Lundi par nedzīvojamo telpu Pilskalna ielā 6, Sabilē, 

Talsu nov., 134,9 m
2
 platībā nomu - ģimenes ārsta prakses nodrošināšanai līdz 2024. gada 

20. maijam.  

2. Atbrīvot ģimenes ārsti Dzintru Lundi no telpu nomas maksas 50 % apmērā par telpām 

Pilskalna ielā 6, Sabilē, Talsu nov., 134,9 m
2
 platībā līdz 2024. gada 20. maijam – ģimenes 

ārsta prakses nodrošināšanai. 

3. Uzdot Sabiles pilsētas Abavas pagasta pārvaldes vadītājam noslēgt attiecīgu nomas 

līgumu. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

      

Domes priekšsēdētāja vietnieks                          

tautsaimniecības un attīstības jautājumos  (paraksts*)   A.Astrātovs 

 



 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

Pētersons 25633412 

daniels.petersons@talsi.lv  

 

Nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldei; 

3. Dz.Lundei. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:daniels.petersons@talsi.lv

